
Основен граѓански суд Скопје - извештај за месец 9.2023

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

165 396 0 561 537 24
Разни вонпарнични
предмети

18 7 0 25 2 23Оставина по приговор

287 14 0 301 9 292Физичка делба

2 2 0 4 2 2
Регистрација на
политички партии и др

11 1101 0 1112 1101 11Заверки

602 143 0 745 170 575
ВонПарнични Предмети
(ВПП)

1 0 0 1 0 1Оставина

54 24 0 78 18 60Замолници

1140 1687 2827 1839 988Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

20 70 0 90 56 34
Приговори против
неправилности при
извршување

3 2 0 5 1 4Против  извршување

1 0 0 1 0 1
Извршување по закон за
семејство

0 16 0 16 14 2Издавање дозволи

24 88 112 71 41Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени
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7 10 0 17 4 13Разни парнични предмети

9180 386 0 9566 349 9217Работни спорови

2 1 0 3 2 1Платни налози-предлог

514 24 0 538 28 510Трговски спорови

217 17 0 234 17 217Стечај

928 151 0 1079 57 1022Семејни спорови

1335 76 0 1411 58 1353Облигациони спорови

6 0 0 6 0 6Ликвидација

879 48 0 927 31 896Имотни спорови

2049 191 0 2240 144 2096
Платни налози по
приговор

0 0 0 0 0 0Платен налог жалби

2186 180 0 2366 167 2199Парнични-мала вредност

17303 1084 18387 857 17530Вкупно - вид на предмет 0

18467 2859 21326 2767 18559Вкупно - област 0

Област Судска управа

Вид на предмет Евиденции во судска упрaва

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

37 292 0 329 257 72
Предмети од  судска
упрaва

37 292 329 257 72Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Преставки и поплаки

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 2 0 2 2 0
Слободен пристап до
информации

2/3



1 4 0 5 4 1
Евиденција на преставки
и поплаки

1 6 7 6 1Вкупно - вид на предмет 0

38 298 336 263 73Вкупно - област 0

18505 3157 21662 3030 18632Вкупно 0

Администратор на судот,

 Христина Палчевска

Претседател на судот,

 Илир Сулејмани
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